Her işte yolunuz, dini ölçülere bağlılık olsun!
Ölçüleri yerine getirmek azminden dönmeyiniz! Sohbet
mühim sünnettir. Bu sünnete riayet edip umumi ve
hususi şekilde ona devam ediniz! Eğer bu yolda sebat
eder ve istikamet üzere olursanız, çok büyük derecelere
kavuşursunuz!

Hicri 802 (1400) senesinde, Receb ayının ikisinde
bel ağrısıyla başlayan bir hastalığa yakalandı ve Receb
ayının yirmisinde son nefesinde yüksek sesle: "La İlahe
illallah Muhammedün ResOlullah" diyerek Rabbisine ka­
vuştu. Buharada bulunan Çaganiyan'a defnedildi. Kabri
şerifi ziyaret mahallidir.